naturaliter precedit accidens quod supponit. Secunda differen-  
tia est: quia ex coniunctione forme cum materia relinquit illud eē  
quo res p se subsistit. Sed ex accidente et subiecto nō constituitur ut  
relinquit illud esse in quo res subsistit. si p supponit ut dictum est.  
**C** Tercia dīia est: quia ex forma cum materia efficiet unū per  
se quod est directe in predicamento: sed non ex subiecto et acci-  
ente: ymo fit ens unū p accīns cum non causest ex eis illud esse in  
quo res subsistit p quod res est ens p se et hz poi in pdicamento  
**S**i cāt solū quoddā esse b<sup>m</sup>; sine quo res subsistens potest intel-  
ligi esse: sicut p<sup>m</sup> pot intelligi sine scđo: licet nō auertat. **C** Quar-  
ta dīia est: quia quāvis forma subālis in se considerata non bēat  
in se rōem complete essencie: tamen ē pars cōplete et pfecte essē-  
tie. Sed accīns nec rōez hz complete essencie: nec est pars essenti  
alit complete et pfecte essencie: sed sicut accidens est ens b<sup>m</sup> qd:  
ita habet essenciam b<sup>m</sup> quid. **C** Quinta dīia ē: quia ex diūctione  
forme cum materia: resultat quedā una essencia. Sed ex cōiunc-  
tione accīntis cum subiecto non resultat essencia quedā. **C** Du-  
bitat aut de hoc qd dictum est. s. q forma substancialis nō habet  
p se esse absolutum a mā. quia certum est: q aia rōnalis est for-  
ma substancialis: et tamen habz p se esse absolutuz a materia. vñ  
pot separari ab ipa sitie a corpore. Ad hoc ē dō<sup>m</sup> q forma sub-  
stantialis ut forma subālis ē: nō hz q bēat esse absolutum a ma-  
teria: quia sic ois forma substancialis hababret hoc: quod ē falsuz  
de formis non substantiibus. Similicē etiam non hz depēdēs: qz  
tunc ois forma substancialis dependeret quod ē falsuz de aia rō  
nali: sed utrūqz potest sibi conuenire. Et rō huīus ē: quia illud  
quod auenit alicui inquantū tale auenit omni tali. Si qua igit̄ fo-  
ma substancialis non hz esse absolutum uel dependēs: hz hz non  
inquantū forma subālis ē: si inquantū talis forma: vñ et c. Illud bñ  
est vñ. q forma substancialis inquantū talis est non hz esse abso-  
lutum a mā. S si aia rōnalis hz non hz hoc ut forma substancialis  
ē: si habet ut talis forma subālis est p se subsistens et perfecta.

**C**Dubitatur secundo quid habeat essenciam magis incomple  
tam. utz forma substancialis aut forma accidentalis. Dicendum  
q̄ ista possit duplicit̄ considerari. Uno° ut encia sunt. Alio° ut  
in p̄dicamento ponuntur. Si p̄mo° considerent̄ sic dico q̄ for  
ma substancialis habet perfectiorez essentiā q̄z acc̄ntalis. q̄ oīs  
forma substancialis est subā: t̄ oīs forma accidentalis est accidēs  
Sed subā ut subā: est pfectius ens q̄z accidens. t̄ per s̄ns habz  
pfectiorem essenciam. Si uero. z°° considerent̄ . Sic dōm̄ est q̄  
accidens b̄z pfectiorem essenciam in abstracto: quia sua essentia  
est integra t̄ per se ponit̄ in p̄dicamento t̄ directe tanq̄z species  
ut albedo. Sed nulla forma subālis habet essenciam integrā nec  
ponit̄ in predicamento p̄ se siue directe: sed solum per reductioz  
Sed si quis obiciat dicens: illud quod habz eētiam integrāz est  
simpliciter nobilius t̄ b̄m̄ se: q̄z id quod dicit solum partez essentie  
integre. Dicendum q̄ hoc est uerum ceteris p̄ibus: sicut pfecti  
orem essenciam simpliciter habz bō qui b̄z essenciam integrām̄ q̄z  
anima rōnalis que dicit solam partem esse integre. potest tamen  
esse talis pars que simpliciter t̄ b̄m̄ se erit simplicior siue pfectior t̄  
habebit pfectiorem essentiam q̄z aliquod totū. t̄ sic est in p̄posi  
to. s. de anima rōnali. **C**Deinde cum dicit. Sed quia illud. De  
cīminat de accidentibus p̄ compatōz ad subām a qua originant̄  
t̄ causant̄ t̄ diuidit̄ in p̄tes duas. quia p̄mo h̄ declarat in coni  
q̄ ob necessitatē accīna causant̄ a substancia. Z° hoc decla  
rat in speciali; ibi quod tamen diuersimode. Dicit ergo p̄mo q̄  
accidentia causantur a substancia: t̄ p̄bat p̄ talē rōz: illud quod ē  
maximū t̄ p̄mū t̄ vīssimū in aliquo genere est causa omniū ali  
orum. Sed substancia est maximum t̄ p̄imum t̄ vīssimum in genē  
entis. g° est causa omnium entium. **A**Iior p̄z p̄ p̄bm. z° in eth  
q̄ Dōt̄n̄ declarari sicut ipe ibidem declarat. d. q̄ ignis qui est i  
fūnte caliditatis est causa caloris in rebus oībus calidis. **A**Iior  
satis p̄z: quia sola subā de sui natura est ens p̄ se existens: omnia  
autem alia: habent aliis inberere; g° sequit̄ z° q̄ oportet q̄ solo